附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：   王璐燕          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	李卓
	外国语分院学生会
	主席团
	主席
	8
	20
	27
	36
	91
	优秀

	符丽雅
	外国语分院学生会
	主席团
	副主席
	9
	20
	27.5
	36
	92.5
	优秀

	施炜
	外国语分院学生会
	主席团
	副主席
	7
	20
	28
	36
	91
	优秀

	庞炯达
	外国语分院学生会
	主席团
	副主席
	10
	20
	23.5
	26
	79.5
	中等

	王聪璐
	外国语分院学生会
	办公室
	副部长
	10
	20
	28
	35
	93
	优秀

	王宇霞
	外国语分院学生会
	办公室
	副部长
	10
	20
	26
	33.5
	89.5
	良好

	何铭瑶
	外国语分院学生会
	办公室
	干事
	8
	16
	21.5
	25
	70.5
	中等

	张玲佳
	外国语分院学生会
	办公室
	干事
	9
	19
	23
	25.5
	76.5
	中等

	王胤斐
	外国语分院学生会
	办公室
	干事
	8
	17
	21
	25
	71
	中等

	陈荣鹏
	外国语分院学生会
	办公室
	干事
	8
	18
	21
	25
	72
	中等

	章文婧
	外国语分院学生会
	办公室
	干事
	9
	16
	21
	28.5
	74.5
	中等

	张鑫
	外国语分院学生会
	办公室
	干事
	8
	16
	20
	23.5
	67.5
	合格

	吕银银
	外国语分院学生会
	生活部
	部长
	10
	20
	27.5
	35
	92.5
	优秀


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：     王璐燕        
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	施梦垚
	外国语分院学生会
	生活部
	副部长
	10
	20
	27
	35
	92
	优秀

	孟金婷
	外国语分院学生会
	生活部
	副部长
	9.5
	19.5
	26
	34
	89
	良好

	叶青青
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	9.5
	19
	21.5
	25
	75
	中等

	何玉杰
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	9
	19
	21.5
	26
	75.5
	中等

	时蒋彦
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	10
	18.5
	21
	31
	80.5
	良好

	罗文
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	9.5
	18.5
	22
	29.5
	79.5
	中等

	朱陈露
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	9.5
	18.5
	22
	29
	79
	中等

	屠新洁
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	9
	19
	25
	26
	79
	中等

	严佳娟
	外国语分院学生会
	生活部
	干事
	9
	19.5
	25
	31.5
	85
	良好

	何钰波
	外国语分院学生会
	体育部
	代理部长
	10
	19.3
	28
	36
	93.3
	优秀

	周俊一
	外国语分院学生会
	体育部
	副部长
	10
	18.9
	26
	32.5
	87.4
	良好

	章丽群
	外国语分院学生会
	体育部
	副部长
	10
	19.2
	27.5
	35
	91.7
	优秀

	林伊繁
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	19.1
	25.5
	32.5
	87.1
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	王姝桦
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	18.6
	23
	28
	79.6
	中等

	杨紫薇
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	18.9
	25.5
	25
	79.4
	中等

	龚紫菱
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	18.4
	25
	24
	77.4
	中等

	章跃辉
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	18.3
	24
	27
	79.3
	中等

	巫尚雄
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	18.2
	24
	26
	78.2
	中等

	蒋浩
	外国语分院学生会
	体育部
	干事
	10
	18.1
	22
	28.5
	78.6
	中等

	翁婷婷
	外国语分院学生会
	外联部
	代理部长
	9
	19.5
	26
	34
	88.5
	良好

	陈锎梦
	外国语分院学生会
	外联部
	副部长
	9
	19.5
	27
	33
	88.5
	良好

	马乐惠
	外国语分院学生会
	外联部
	副部长
	10
	19.5
	26.5
	35
	91
	优秀

	沈志梅
	外国语分院学生会
	外联部
	干事
	8
	19
	26
	33
	86
	良好

	马玉琳
	外国语分院学生会
	外联部
	干事
	9
	19
	26
	30.5
	84.5
	良好

	周佳梦
	外国语分院学生会
	外联部
	干事
	9
	18.5
	21.5
	28
	77
	中等

	陈婷婷
	外国语分院学生会
	外联部
	干事
	8
	19
	21.5
	29.5
	78
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	李观奇
	外国语分院学生会
	外联部
	干事
	8
	18
	23
	23
	72
	中等

	黄佩
	外国语分院学生会
	文艺部
	部长
	10
	20
	27
	35
	92
	优秀

	李可人
	外国语分院学生会
	文艺部
	副部长
	10
	20
	28
	34
	92
	优秀

	鲍佳晨
	外国语分院学生会
	文艺部
	副部长
	10
	20
	27.5
	34
	91.5
	优秀

	贾倩雨
	外国语分院学生会
	文艺部
	干事
	9
	19.3
	26
	32
	86.3
	良好

	张艺颖
	外国语分院学生会
	文艺部
	干事
	9
	19.8
	26
	32
	86.8
	良好

	蔡文洁
	外国语分院学生会
	文艺部
	干事
	5
	19
	25
	26
	75
	中等

	丁艺洁
	外国语分院学生会
	文艺部
	干事
	9
	18.5
	23
	28
	78.5
	中等

	徐梦悦
	外国语分院学生会
	文艺部
	干事
	8
	18.5
	23
	25.5
	75
	中等

	张森莉
	外国语分院学生会
	文艺部
	干事
	8
	19.3
	24
	30
	81.3
	良好

	朱华庸
	外国语分院学生会
	宣传部
	部长
	8.5
	20
	27
	33
	88.5
	良好

	刘巧红
	外国语分院学生会
	宣传部
	副部长
	10
	19.5
	27.5
	34
	91
	优秀

	沈佳丹
	外国语分院学生会
	宣传部
	副部长
	10
	19.5
	26
	34
	89.5
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕       
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	滕雅倩
	外国语分院学生会
	宣传部
	干事
	10
	19
	25
	30
	84
	良好

	周慧艳
	外国语分院学生会
	宣传部
	干事
	9
	19
	22
	29.5
	79．5
	中等

	何伟伟
	外国语分院学生会
	宣传部
	干事
	8
	18.5
	23
	28.5
	78
	中等

	山敏尔
	外国语分院学生会
	宣传部
	干事
	8
	18
	21
	26
	73
	中等

	沈柳菁
	外国语分院学生会
	宣传部
	干事
	8
	18
	22.5
	27.5
	76
	中等

	蒋春莹
	外国语分院学生会
	学习部
	部长
	9
	19.5
	27
	34
	89.5
	良好

	陈奕
	外国语分院学生会
	学习部
	副部长
	9.5
	19.5
	27.5
	33
	89.5
	良好

	杨梦洁
	外国语分院学生会
	学习部
	副部长
	9.5
	19.5
	27
	33
	89
	良好

	鲍奕廷
	外国语分院学生会
	学习部
	干事
	10
	18.5
	25
	32
	85.5
	良好

	钱玉婷
	外国语分院学生会
	学习部
	干事
	9
	18.5
	21.5
	30.5
	79.5
	中等

	姚叶钦
	外国语分院学生会
	学习部
	干事
	9
	18
	23
	27.5
	77.5
	中等

	沈雨彤
	外国语分院学生会
	学习部
	干事
	10
	18
	23
	28.5
	79.5
	中等

	李佳仪
	外国语分院学生会
	学习部
	干事
	10
	17.5
	22.5
	25
	75
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
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浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	李程程
	外国语分院学生会
	自律部
	部长
	10
	20
	26.5
	33
	89.5
	良好

	王佳菲
	外国语分院学生会
	自律部
	副部长
	10
	20
	27
	35
	92
	优秀

	邵俊骁
	外国语分院学生会
	自律部
	副部长
	10
	20
	27
	35
	92
	优秀

	蔡语嫣
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	9.5
	19
	23
	32.5
	84
	良好

	邱安鹭
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	9.5
	19
	23
	27.5
	79
	中等

	陈梦回
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	8
	18.5
	22
	25
	73.5
	中等

	陈宣谕
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	8
	19
	25
	26.5
	78.5
	中等

	江宇
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	9
	18.5
	23
	25.5
	76
	中等

	陈晗
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	7
	18
	22
	25
	72
	中等

	李娇
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	8
	18
	21.5
	25
	72.5
	中等

	黄明明
	外国语分院学生会
	自律部
	干事
	7
	17
	21.5
	25
	70.5
	中等

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	冯  艳
	外国语分院
	13日语1班
	班长
	10
	20
	29
	36
	95
	　优秀

	洪亚丽
	外国语分院
	13日语1班
	副班长
	10
	19
	24
	31
	84
	　良好

	王玲玲
	外国语分院
	13日语1班
	学习委员
	10
	19.5
	28.5
	35
	93
	　优秀

	虞琦凤
	外国语分院
	13日语1班
	生活委员
	10
	18.5
	22
	29
	79.5
	　中等

	汪佳琪
	外国语分院
	13日语1班
	安全委员
	10
	18
	22.8
	24
	74.8
	　中等

	陈  刚
	外国语分院
	13日语1班
	心理委员
	10
	17.5
	10.8
	23
	61.3
	　合格

	凌中天
	外国语分院
	13日语1班
	文体委员
	10
	17
	20
	24
	71
	　中等

	周森柯
	外国语分院
	13日语2班
	班长
	10
	19.5
	28.5
	36
	94
	优秀

	杨燕君
	外国语分院
	13日语2班
	副班长
	10
	19
	23
	31
	83
	良好

	骆思佳
	外国语分院
	13日语2班
	学习委员
	10
	19
	23
	32
	84
	良好

	沈佳颖
	外国语分院
	13日语2班
	生活委员
	10
	19.5
	25
	32.5
	87
	良好

	郑艳萍
	外国语分院
	13日语2班
	安全委员
	9.5
	19
	21.6
	24
	74.1
	中等

	林雪知
	外国语分院
	13日语2班
	文艺委员
	9.5
	18.5
	20.5
	26
	74.5
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	周海双
	外国语分院
	13日语2班
	心理委员
	9.5
	19
	29.7
	32
	90.2
	优秀

	张 铠
	外国语分院
	13日语2班
	体育委员
	9.5
	18
	21
	26
	74.5
	中等

	卢霞
	外国语分院
	13英语1班
	班长
	10
	19.6
	29
	36
	94.6
	优秀

	朱竹君
	外国语分院
	13英语1班
	副班长
	10
	19.4
	28
	32
	89.4
	良好

	朱华庸
	外国语分院
	13英语1班
	副班长
	10
	18.2
	25
	26
	79.2
	中等

	卢钇佳
	外国语分院
	13英语1班
	学习委员
	10
	19.6
	28
	32
	89.6
	良好

	胡晓萌
	外国语分院
	13英语1班
	心理委员
	10
	19.2
	21
	23
	73.2
	中等

	杨杨
	外国语分院
	13英语1班
	安全委员
	10
	19
	21
	28
	78
	中等

	吕银银
	外国语分院
	13英语1班
	文娱委员
	10
	19.2
	25
	30
	84.2
	良好

	姚丽婷
	外国语分院
	13英语1班
	生活委员
	9
	19.4
	24
	31
	83.4
	良好

	赵秋豪
	外国语分院
	13英语1班
	体育委员
	10
	18.7
	20
	24
	72.7
	中等

	朱夏葉
	外国语分院
	13英语2班
	班长
	10
	19.5
	29
	36
	94.5
	优秀

	何雯颖
	外国语分院
	13英语2班
	副班长
	10
	19.5
	25
	32
	86.5
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	王悉远
	外国语分院
	13英语2班
	学习委员
	10
	19.5
	24
	31.5
	85
	良好

	王佳琪
	外国语分院
	13英语2班
	生活委员
	10
	19
	24
	30
	83
	良好

	陈美玲
	外国语分院
	13英语2班
	安全委员
	10
	18
	21.6
	24
	73.6
	中等

	阮馨瑶
	外国语分院
	13英语2班
	心理委员
	10
	19
	29.4
	32
	90．4
	优秀

	徐鹏
	外国语分院
	13英语2班
	文体委员
	10
	18
	20.5
	24
	72.5
	中等

	陈子琪
	外国语分院
	13英语3班
	班长
	10
	19.5
	29
	36
	94.5
	优秀

	应丁霞
	外国语分院
	13英语3班
	学习委员
	9.5
	19
	24
	31
	83.5
	良好

	詹金莎
	外国语分院
	13英语3班
	副班长
	10
	18
	23.5
	31
	82.5
	良好

	夏晓雯
	外国语分院
	13英语3班
	安全委员
	9.5
	17.5
	22.5
	30
	79.5
	中等

	陈珍
	外国语分院
	13英语3班
	生活委员
	9
	17.5
	20
	24
	70.5
	中等

	周怡
	外国语分院
	13英语3班
	文体委员
	8
	17
	20
	24
	69
	合格

	章珊珊
	外国语分院
	13英语3班
	心理委员
	9
	16.5
	12
	23
	60.5
	合格

	庞炯达
	外国语分院
	13英语4班
	班长
	10
	19.5
	24
	26
	79.5
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：     胡云平         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	戎思瑜
	外国语分院
	13英语4班
	副班长
	10
	18.5
	23
	32
	83.5
	良好

	夏丽红
	外国语分院
	13英语4班
	学习委员
	10
	19
	28
	33
	90
	优秀

	张芸莎
	外国语分院
	13英语4班
	学习委员
	10
	18
	24.5
	31
	83.5
	良好

	姚茹艳
	外国语分院
	13英语4班
	心理委员
	10
	18
	24.6
	24
	76.6
	中等

	许欢欢
	外国语分院
	13英语4班
	生活委员
	10
	17.5
	25
	27
	79.5
	中等

	余洁
	外国语分院
	13英语4班
	安全委员
	10
	17.5
	24
	23
	74.5
	中等

	孙煜
	外国语分院
	13英语4班
	文艺委员
	10
	17
	20
	24
	71
	中等

	范辉艳
	外国语分院
	13英语4班
	体育委员
	10
	17
	20
	24
	71
	中等

	何欢欢
	外国语分院
	13英语5班
	班长
	10
	19
	29
	36
	94
	优秀

	濮丽萍
	外国语分院
	13英语5班
	副班长
	10
	18
	25
	32.5
	85.5
	良好

	王璐瑶
	外国语分院
	13英语5班
	学习委员
	9.5
	18
	24.5
	32
	84
	良好

	方宇清
	外国语分院
	13英语5班
	文体委员
	9.5
	16
	21
	25
	71.5
	中等

	李程程
	外国语分院
	13英语5班
	生活委员
	9.5
	18
	21
	25
	73.5
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：王璐燕、胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	徐李鹃
	外国语分院
	13英语5班
	安全委员
	9
	15
	22.2
	23
	69.2
	合格

	朱颖丽
	外国语分院
	13英语5班
	心理委员
	9
	15
	24.6
	23
	71.6
	中等

	赵恬禾
	外国语分院
	13英语6班
	班长
	10
	19.5
	29
	36
	94.5
	优秀

	沈世佳
	外国语分院
	13英语6班
	学习委员
	10
	19
	25
	32.5
	86.5
	良好

	孔祥一
	外国语分院
	13英语6班
	副班长
	10
	18.5
	23
	32
	83.5
	良好

	金亚飞
	外国语分院
	13英语6班
	生活委员
	10
	18
	22
	29
	79
	中等

	戴苗苗
	外国语分院
	13英语6班
	心理委员
	10
	17.5
	24.9
	24
	76.4
	中等

	周添利
	外国语分院
	13英语6班
	安全委员
	10
	17
	21.9
	23
	71.9
	中等

	谢瑶瑶
	外国语分院
	13英语6班
	文艺委员
	10
	16.5
	20
	24
	70.5
	中等

	王金辉
	外国语分院
	13英语6班
	体育委员
	10
	16.5
	20
	24
	70.5
	中等

	陈玲
	外国语分院
	14日语1班
	班长
	10
	16.8
	28
	35
	89.8
	良好

	谢郭栋
	外国语分院
	14日语1班
	副班长
	10
	19
	24.5
	33
	86.5
	良好

	王芳
	外国语分院
	14日语1班
	学习委员
	10
	19.3
	25
	35
	89.3
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	方秀珍
	外国语分院
	14日语1班
	生活委员
	10
	19.5
	22
	29
	80.5
	良好

	陈奉奉
	外国语分院
	14日语1班
	心理委员
	10
	19.3
	26.6
	23
	78.9
	中等

	虞天立
	外国语分院
	14日语1班
	安全委员
	10
	19.1
	26.7
	24
	79.8
	中等

	戴丽颖
	外国语分院
	14日语1班
	体育委员
	10
	19.2
	20
	25
	74.2
	中等

	叶蓓
	外国语分院
	14日语1班
	文娱委员
	10
	18.1
	20
	24
	72.1
	中等

	林璐萍
	外国语分院
	14日语2班
	班长
	10
	20
	29
	38
	97
	优秀

	赖昕然
	外国语分院
	14日语2班
	副班长
	10
	19
	27
	36
	92
	优秀

	朱玉蓉
	外国语分院
	14日语2班
	学习委员
	10
	20
	28.5
	36
	94.5
	优秀

	邓梦婷
	外国语分院
	14日语2班
	生活委员
	9
	19.5
	21
	29
	78.5
	中等

	朱洁银
	外国语分院
	14日语2班
	心理委员
	10
	19.5
	25.2
	25
	79.7
	中等

	童家宁
	外国语分院
	14日语2班
	安全委员
	8
	18.5
	19.5
	25
	71
	中等

	沈  琰
	外国语分院
	14日语2班
	文艺委员
	9.5
	18.5
	21
	29
	78
	中等

	徐丽娜
	外国语分院
	14日语2班
	体育委员
	10
	19
	21.5
	25
	75.5
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：   王璐燕        
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	董金金
	外国语分院
	14英语1班
	班长
	10
	20
	28
	37
	95
	优秀

	郑思涛
	外国语分院
	14英语1班
	副班长
	10
	20
	25.5
	33.5
	89
	良好

	林佳琛
	外国语分院
	14英语1班
	学习委员
	10
	20
	29
	35
	94
	优秀

	俞苗苗
	外国语分院
	14英语1班
	文艺委员
	10
	19.5
	21.5
	30
	81
	良好

	邢洁洁
	外国语分院
	14英语1班
	体育委员
	10
	19
	21
	29
	79
	中等

	梁家瑜
	外国语分院
	14英语1班
	劳动委员
	10
	19
	20.5
	30
	79.5
	中等

	吴晓媛
	外国语分院
	14英语1班
	安全委员
	10
	19.5
	21.9
	23
	74.4
	中等

	毕玉帅
	外国语分院
	14英语1班
	心理委员
	10
	19
	23.4
	26
	78.4
	中等

	邵子瑜
	外国语分院
	14英语2班
	班长
	10
	19.5
	29
	37
	95.5
	优秀

	杨光照
	外国语分院
	14英语2班
	副班长
	10
	19
	27
	33
	89
	良好

	沈诗佳
	外国语分院
	14英语2班
	学习委员
	10
	19
	25
	35
	89
	良好

	董玉华
	外国语分院
	14英语2班
	文娱委员
	9
	18
	21
	26
	74
	中等

	余 露
	外国语分院
	14英语2班
	体育委员
	10
	18
	21.5
	28
	77.5
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	杨振新
	外国语分院
	14英语2班
	安全委员
	10
	18
	23.1
	25
	76.1
	中等

	王梦霞
	外国语分院
	14英语2班
	心理委员
	9
	18.5
	27
	24
	78.5
	中等

	胡慧青
	外国语分院
	14英语2班
	生活委员
	10
	18.5
	24
	31
	83.5
	良好

	徐谭文
	外国语分院
	14英语3班
	班长
	10
	20
	29
	36
	95
	优秀

	龚静儿
	外国语分院
	14英语3班
	副班长
	10
	20
	27.5
	36
	93.5
	优秀

	郑婷华
	外国语分院
	14英语3班
	生活委员
	10
	20
	24.5
	30
	84.5
	良好

	陈雨瑶
	外国语分院
	14英语3班
	体育委员
	10
	20
	21
	26
	77
	中等

	沈可静
	外国语分院
	14英语3班
	文艺委员
	9
	18
	20
	24
	71
	中等

	陈怡
	外国语分院
	14英语3班
	心理委员
	9
	18
	15.3
	23
	65.3
	合格

	蔡昆瑞
	外国语分院
	14英语3班
	安全委员
	10
	20
	19.5
	24
	73.5
	合格

	胡梦梦
	外国语分院
	14英语3班
	学习委员
	10
	20
	26
	33
	89
	良好

	余安然
	外国语分院
	14英语4班
	班长
	10
	19.5
	29
	37
	95．5
	优秀

	何钰波
	外国语分院
	14英语4班
	副班长
	10
	19.5
	28
	36
	93.5
	优秀


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    王璐燕       
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	蒋璐洁
	外国语分院
	14英语4班
	生活委员
	10
	18.5
	23.5
	32
	84
	良好

	徐金妮子
	外国语分院
	14英语4班
	学习委员
	9．5
	19
	26
	33
	87.5
	良好

	徐嘉杰
	外国语分院
	14英语4班
	心理委员
	9
	18.5
	22.1
	24
	73.6
	中等

	王佳菲
	外国语分院
	14英语4班
	安全委员
	9
	19
	20.7
	24
	72.7
	中等

	张鹭
	外国语分院
	14英语4班
	文艺委员
	9
	17.5
	20.5
	26
	73
	中等

	潘旭东
	外国语分院
	14英语4班
	体育委员
	7
	18
	20
	25
	70
	中等

	嵇云霏
	外国语分院
	14英语5班
	班长
	10
	20
	28
	37
	95
	优秀

	周俊一
	外国语分院
	14英语5班
	副班长
	10
	16.5
	24
	30
	80.5
	良好

	马乐惠
	外国语分院
	14英语5班
	学习委员
	10
	20
	29
	36
	95
	优秀

	鲍佳晨
	外国语分院
	14英语5班
	文艺委员
	10
	18.5
	25
	31
	84.5
	良好

	沈淑婷
	外国语分院
	14英语5班
	安全委员
	9
	19.5
	23.4
	25
	76.9
	中等

	李金火
	外国语分院
	14英语5班
	心理委员
	10
	18.5
	18.4
	24
	70.9
	中等

	巫尚雄
	外国语分院
	14英语5班
	体育委员
	10
	18.5
	22.5
	28
	79
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：胡云平、王璐燕          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	王聪璐
	外国语分院
	14英语5班
	生活委员
	10
	18.5
	25
	32
	85.5
	良好

	沈沁云
	外国语分院
	14英语6班
	班长
	10
	19.5
	29
	37
	95.5
	优秀

	李可人
	外国语分院
	14英语6班
	副班长
	10
	19
	27
	33
	89
	良好

	张碧禹
	外国语分院
	14英语6班
	学习委员
	10
	19.5
	25.5
	33
	88
	良好

	鲍婵娟
	外国语分院
	14英语6班
	文艺委员
	10
	18
	20
	26
	74
	中等

	吴慧琪
	外国语分院
	14英语6班
	安全委员
	10
	17.5
	21
	26
	74.5
	中等

	陈奕
	外国语分院
	14英语6班
	心理委员
	10
	18.5
	19.6
	28
	76.1
	中等

	施梦瑶
	外国语分院
	14英语6班
	生活委员
	10
	18.5
	24
	30
	82.5
	良好

	周晓敏
	外国语分院
	14英语6班
	体育委员
	10
	17.5
	20
	26
	73.5
	中等

	江宇
	外国语分院
	15日语1班
	班长
	10
	20
	29
	36
	95
	优秀

	夏丹
	外国语分院
	15日语1班
	副班长
	10
	20
	28.5
	33
	91.5
	优秀

	董文萍
	外国语分院
	15日语1班
	学习委员
	10
	19.5
	28.5
	32
	90
	优秀

	郑朝尹
	外国语分院
	15日语1班
	生活委员
	10
	19
	22
	30
	81
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	杨舜杰
	外国语分院
	15日语1班
	文娱委员
	10
	18
	25
	30
	83
	良好

	肖宁宁
	外国语分院
	15日语1班
	体育委员
	10
	17.5
	21
	25
	73.5
	中等

	庞晓霞
	外国语分院
	15日语1班
	心理委员
	10
	19
	26.7
	25
	80.7
	良好

	贺震豪
	外国语分院
	15日语1班
	安全委员
	10
	18
	22.8
	23
	73.8
	中等

	陈惠惠
	外国语分院
	15日语2班
	班长
	10
	20
	29
	36
	95
	优秀

	李丰
	外国语分院
	15日语2班
	副班长
	10
	20
	28
	36
	94
	优秀

	马玉琳
	外国语分院
	15日语2班
	学习委员
	9.5
	19.5
	28
	32
	89
	良好

	吴珍针
	外国语分院
	15日语2班
	生活委员
	10
	19
	22
	30
	81
	良好

	张甜
	外国语分院
	15日语2班
	安全委员
	9.5
	18.5
	24.9
	24
	76.9
	中等

	张昊翔
	外国语分院
	15日语2班
	心理委员
	10
	18.5
	26.4
	24
	78.9
	中等

	潘程程
	外国语分院
	15日语2班
	文艺委员
	10
	18.5
	22
	24
	74.5
	中等

	徐伊甸
	外国语分院
	15日语2班
	体育委员
	9
	18
	22.5
	23
	72.5
	中等

	何伟伟
	外国语分院
	15英语1班
	班长
	10
	19.6
	28
	36
	93.6
	优秀


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	黄梦雅
	外国语分院
	15英语1班
	副班长
	10
	18.6
	27
	32
	87.6
	良好

	李凯思
	外国语分院
	15英语1班
	学习委员
	10
	19.1
	27.5
	33．5
	90.1
	优秀

	陈晗
	外国语分院
	15英语1班
	生活委员
	10
	16.6
	22
	25
	73.6
	中等

	陈晓
	外国语分院
	15英语1班
	文娱委员
	10
	18.1
	21
	26
	75.1
	中等

	卢怡丹
	外国语分院
	15英语1班
	安全委员
	10
	16.1
	20.4
	22
	68.5
	合格

	沈柳菁
	外国语分院
	15英语1班
	心理委员
	10
	17.6
	19.1
	24
	70.7
	中等

	何露莎
	外国语分院
	15英语1班
	体育委员
	10
	17.1
	21
	24
	72.1
	中等

	俞宇涛
	外国语分院
	15英语1班
	体育委员
	10
	15.6
	22
	24
	71.6
	中等

	沈志梅
	外国语分院
	15英语2班
	班长
	9
	19.5
	29
	36
	93.5
	优秀

	袁嘉骞
	外国语分院
	15英语2班
	副班长
	10
	19
	28
	32
	89
	良好

	李彦
	外国语分院
	15英语2班
	学习委员
	10
	19
	27.5
	34
	90.5
	优秀

	周慧芸
	外国语分院
	15英语2班
	生活委员
	9.5
	18.5
	22.5
	30
	80.5
	良好

	章珉
	外国语分院
	15英语2班
	体育委员
	8.5
	17
	22.5
	24
	72
	中等


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	赵丹妮
	外国语分院
	15英语2班
	文艺委员
	9
	18
	21.5
	24
	72.5
	中等

	张思
	外国语分院
	15英语2班
	心理委员
	9
	18
	20.4
	24
	71.4
	中等

	姚叶钦
	外国语分院
	15英语2班
	安全委员
	10
	18.5
	20.7
	24
	73.2
	中等

	周佳梦
	外国语分院
	15英语3班
	班长
	10
	20
	28
	36
	94
	优秀

	王梦雅
	外国语分院
	15英语3班
	副班长
	10
	19.5
	27.5
	32
	89
	良好

	陈雨
	外国语分院
	15英语3班
	学习委员
	10
	19
	27
	32
	88
	良好

	葛蕴静
	外国语分院
	15英语3班
	生活委员
	10
	18
	22
	25
	75
	中等

	何玉杰
	外国语分院
	15英语3班
	安全委员
	10
	17
	23.7
	23
	73.7
	中等

	孙芷若
	外国语分院
	15英语3班
	文娱委员
	10
	16.5
	24.5
	24
	75
	中等

	徐梦悦
	外国语分院
	15英语3班
	心理委员
	10
	17.5
	26.7
	24
	78.2
	中等

	蒋浩
	外国语分院
	15英语3班
	体育委员
	10
	18.5
	26
	34
	88.5
	良好

	严佳娟
	外国语分院
	15英语4班
	班长
	9
	19.9
	28.5
	36
	93.4
	优秀

	张玲佳
	外国语分院
	15英语4班
	副班长
	8
	17.5
	27.5
	27
	80
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平         
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	吴  旻
	外国语分院
	15英语4班
	学习委员
	9
	19.3
	27
	34
	89.3
	良好

	廖慧敏
	外国语分院
	15英语4班
	生活委员
	10
	18.7
	21
	25
	74.7
	中等

	龚紫菱
	外国语分院
	15英语4班
	心理委员
	10
	18.5
	26.7
	24
	79.2
	中等

	贾倩雨
	外国语分院
	15英语4班
	文艺委员
	10
	18.6
	27
	25
	80.6
	良好

	尤佳云
	外国语分院
	15英语4班
	安全委员
	8
	18.2
	24.9
	24
	75.1
	中等

	储文倩
	外国语分院
	15英语4班
	体育委员
	10
	18.6
	22
	24
	74.6
	中等

	章跃辉
	外国语分院
	15英语4班
	体育委员
	10
	18.5
	22.5
	24
	75
	中等

	鲍奕廷
	外国语分院
	15英语5班
	班长
	10
	20.0
	28
	36
	94
	优秀

	吴天俏
	外国语分院
	15英语5班
	副班长
	10
	19.8
	28
	34
	91.8
	优秀

	章嘉驿
	外国语分院
	15英语5班
	学习委员
	10
	19.5
	27.5
	32
	89
	良好

	严青丽
	外国语分院
	15英语5班
	生活委员
	10
	19.5
	21
	23
	73.5
	中等

	林伊繁
	外国语分院
	15日语5班
	体育委员
	10
	19.7
	27
	24
	80.7
	良好

	凌伟锋
	外国语分院
	15日语5班
	体育委员
	10
	19.3
	26.5
	25
	80.8
	良好


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。
附件2： 
浙江财经大学东方学院 2015 — 2016 学年 二 学期学生干部考核成绩汇总表
所在分院（学生组织）：      外国语分院      （盖章）              负责老师：    胡云平          
	姓名
	所在分院(学生组织)
	班级（部门）
	任职
	自评10%
	民主测评20%
	上级管理部门考核测评30%
	师评40%
	总分
	考核
等级

	丁艺洁
	外国语分院
	15英语5班
	文艺委员
	10
	19.4
	21
	30
	80.4
	良好

	朱陈露
	外国语分院
	15英语5班
	心理委员
	10
	19.7
	26.8
	30
	86.5
	良好

	夏宏武
	外国语分院
	15英语5班
	安全委员
	10
	19.3
	21
	24
	74.3
	中等

	徐旭晨
	外国语分院
	15英语6班
	班长
	9
	20
	28.5
	36
	93.5
	优秀

	姜宵
	外国语分院
	15英语6班
	副班长
	9
	19
	28
	32
	88
	良好

	岳旺
	外国语分院
	15英语6班
	学习委员
	9
	16
	28
	25
	78
	中等

	刘哲
	外国语分院
	15英语6班
	生活委员
	8
	18
	21
	30
	77
	中等

	钟玲玲
	外国语分院
	15英语6班
	文娱委员
	8
	18
	21.5
	30
	77.5
	中等

	鲁俊俊
	外国语分院
	15英语6班
	体育委员
	8
	17
	24
	24
	73
	中等

	陈婷婷
	外国语分院
	15英语6班
	心理委员
	8
	17
	18.9
	24
	67.9
	合格

	严亭钰
	外国语分院
	15英语6班
	安全委员
	8
	17
	21.6
	24
	70.6
	中等

	郭纤
	外国语分院
	15英语6班
	体育委员
	9
	18
	22
	28
	77
	中等

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：此表一式两份，一份交学生工作部（团委）存档，一份各分院（学生组织）自行留存。

